
Operační program Technická pomoc 
OPTP 2014-2020
Projekt: „Služby odborných konzultantů pro oblast personalistiky" 
Reg. č. projektu: CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000087

Č.j.: 4678/2017-56/18 
Číslo v CES: 5642 
Číslo úkolu:
5166/17/56 SR, 5166/18/56 EU 
5166

Rámcová dohoda o poskytování odborných služeb 

v oblasti personalistiky

Článek I.

Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Se sídlem: Praha 1, Staroměstské náměstí 6, PSČ 110 15

Zastoupená: Ing. Bc. Radmilou Outlou, MBA, ředitelkou Odboru projektového řízení 

IČO: 660 02 222 

DIČ: neplátce DPH

Bankovní spojení: ČNB, Praha 1, Na Příkopě 28 

č. účtu: 629001/0710

(dále jen „Objednatel"), na straně jedné

a

Axial Personnel Agency, s.r.o.

zaps. v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v odd. C vl. 43894 

se sídlem: Hybernská 1009/24, 110 00, Praha - Nové Město, Česká republika
IČO: 61056014 

DIČ: CZ61056014

bank. 

č. ú.:

za níž jedná: JUDr. Kristina Stiefelová, jednatelka

(dále jen „Poskytovatel"), na straně druhé

uzavřely dále uvedeného dne, měsíce a roku za níže uvedených podmínek podle § 1746 odst. 2 

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 

zákoník"), tuto Rámcovou dohodu o poskytování odborných služeb v oblasti personalistiky



(dále jen „Rámcová dohoda")

Článek I.
Předmět Rámcové dohody

1. Předmětem plnění této Rámcové dohody je vymezení a úprava podmínek, na jejichž základě budou 

mezi Objednatelem a Poskytovatelem uzavírány jednotlivé smlouvy o poskytování odborných služeb v 

oblasti personalistiky. Jedná se o organizování výběrových řízení na obsazení volných služebních 

míst v souladu se zákonem č. 234/2014 Sb., o státní službě, ve znění pozdějších předpisů a 

pracovních míst v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů 

pro potřeby Objednatele, které spočívají v:

a) administrativní transformaci Oznámení o vyhlášení výběrového řízení na 

služební/pracovní místo do tvaru vhodného pro jeho zveřejnění na pracovních 

serverech;

b) zajištění zveřejnění inzerátů na dané pozice po požadovanou dobu na pracovních 

serverech:

Jobs.cz,

Práce.cz,

JobDnes.cz,

a na serveru Poskytovatele,

c) úvodní telefonické a e-mailové komunikaci se všemi uchazeči o práci, kteří se v 

souvislosti s vyhledávanou pozicí budou dotazovat na aktuálnost nabídky a další 

informace spojené s danou nabídkou.

(dále také „odborné služby v oblasti personalistiky").

2. Předmětem jednotlivých smluv, realizovaných na základě objednávek formou e-mailové 

komunikace bude poskytování blíže vymezených odborných služeb v oblasti personalistiky uvedených 

vodst. 1. Každá písemná objednávka bude obsahovat alespoň vymezení požadavků Objednatele na 

kandidáta pro poptávanou služební/pracovní pozici, identifikační údaje Objednatele, termín poskytnutí 

požadovaného plnění (dále také „požadovaná doba zveřejnění") a event. další předpoklady plynoucí z 

Rámcové dohody. Objednávky a potvrzení jejich přijetí budou mezi smluvními stranami doručovány e- 

mailovou korespondenci mezi kontaktními osobami dle čl. X. této Smlouvy. 3

3. Na základě objednávek Objednatele, zajistí Poskytovatel v požadovaném termínu plnění 

transformaci Oznámení o vyhlášení výběrového řízení, realizuje zveřejnění inzerátů na dané pozice 

na pracovních serverech, poskytne telefonické a e-mailové konzultace s uchazeči a dle potřeby s 

Objednatelem, či jiné služby související s potřebami Objednatele dle požadavku Objednatele. Za



řádné poskytnutí výše uvedených odborných služeb v oblasti personalistiky náleží Poskytovateli 

odměna níže stanovená.

4. Objednatel uzavírá tuto Rámcovou dohodu z části v rámci projektu OPTP „Služby odborných 

konzultantů pro oblast personalistiky1*, reg. č. projektu: CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000087 (dále jen 

„Projekt OPTP“) a z části v rámci plnění hrazeného ze státního rozpočtu.

Článek II.

Cena a platební podmínky

1. Cena za předmět Rámcové dohody definovaný v článku I. Rámcové dohody se stanoví takto:

a) Maximální cena, která může být na základě této Rámcové dohody za celou dobu jejího 

trvání uhrazena, činí 1 900 000,- Kč (slovy: jedenmiliondevětsettisíc korun českých) bez 

DPH, DPH ve výši 21% činí 399 000,- Kč, tedy maximální cena včetně DPH činí 

2 299 000,- Kč (slovy: dvamilionydvestědevadesátdevěttisíc korun českých) s 21 % DPH. 

Objednatel však není povinen odebrat plnění v celém tomto finančním rozsahu;

b) Poskytovateli vznikne nárok na zaplacení ceny na základě skutečného rozsahu předmětu 

Rámcové dohody a v závislosti na skutečném množství řádně realizovaných služeb;

c) Sazba DPH je uvedena v zákonné výši ke dni podpisu Rámcové dohody;

d) Sazba za zveřejnění jedné pozice dle čl. I činí 5 499,- Kč, 21 % DPH činí 1 154,79 Kč, 
cena včetně 21 % DPH činí celkem 6 653,79 Kč.

2. Sazba za zveřejnění jedné pozice je nejvýše přípustná, kterou nelze překročit, pokud to 

výslovně neupravuje tato Rámcová dohoda. Cena obsahuje veškeré náklady Poskytovatele 

nutné k realizaci služby.

3. Za neměnný základ se považuje cena bez DPH. Sazba DPH bude účtována vždy v zákonné 

výši.

4. Úhrada ceny bude provedena na základě daňových dokladů (faktur), které vystaví 

Poskytovatel v návaznosti na akceptační protokoly vyhotovené na základě převzetí 

poskytnutých služeb a odsouhlasené zástupcem Objednatele a potvrzující komplexnost a 

bezvadnost poskytnutého plnění. Akceptační protokoly budou tvořit přílohy daňových dokladů. 

Účtování bude prováděno vždy za uplynulý kalendářní měsíc. Akceptační protokol bude 

vyhotoven na základě předaných „printscreenů** zveřejněných inzerátů, souhrnného přehledu 

dotazů (telefonických i elektronických konzultací/dotazů) a jejich vypořádání formou 

timesheetů, v rámci každé objednávky.

5. Poskytovatel předloží k proplacení faktury zvlášť za služby hrazené z Projektu OPTP a zvlášť 

za služby hrazené ze státního rozpočtu.

6. Doba splatnosti faktur je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury 

Objednateli. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o



dani z přidané hodnoty. Pokud faktura neobsahuje všechny zákonem a Rámcovou dohodou 

stanovené náležitosti, je Objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že Poskytovatel 

je poté povinen doručit novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě není 

Objednatel v prodlení s úhradou.

7. Objednatel nebude poskytovat žádné zálohové platby.

8. Platby budou probíhat výhradně v Kč. Objednatel uhradí fakturu bezhotovostně převodem na 

účet Poskytovatele. Za den zaplacení se považuje den, kdy finanční částka odešla z účtu 

Objednatele a směruje na účet určený Poskytovatelem.

9. V záhlaví daňového dokladu - faktury bude v případě hrazení z Projektu OPTP uveden název

Objednatele a dále název a registrační číslo projektu („Hrazeno z projektu OPTP 2014-2020 

„Služby odborných konzultantů pro oblast personalistiky", reg.

č. CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/000008T)} v jehož rámci je Veřejná zakázka spolufinancována 

a budou zvýrazněna slova OPTP 2014-2020.

10. V záhlaví daňového dokladu - faktury bude vždy uvedeno číslo objednávky a dále zde bude 

uvedeno číslo Rámcové dohody v CES.

11. V případě zjištěných a neprodleně neodstraněných nedostatků při plnění předmětu Rámcové 

dohody, které Objednatel Poskytovateli prokazatelně vytkl, má Objednatel právo na pozdržení 

nebo neposkytnutí platby Poskytovateli až do doby úplného odstranění takových nedostatků. 

Využití takového práva Objednatelem vylučuje jeho prodlení s placením ceny.

12. Poslední faktura za daný rok musí být předána Objednateli k proplacení do 15. 12. 

příslušného roku, aby mohla být proplacena ve stejném kalendářním roce. V případě 

nedodání faktury do výše uvedeného data, bude faktura proplacena až v roce následujícím.

Článek III.

Doba, místo, trvání Rámcové dohody a termíny plnění 1 2 3

1. Rámcová dohoda se uzavírá na dobu 12 měsíců ode dne uveřejnění této Rámcové dohody 

v registru smluv, resp. do vyčerpání prostředků určených v čl. II odst. 1 písm. a) Rámcové 

dohody, podle toho, co nastane dříve. K dřívějšímu ukončení poskytování služeb může dojít z 

důvodů stanovených v Rámcové dohodě.

2. Místem plnění je Praha, a to prostory Objednatele, sídlo Poskytovatele a další místa podle 

potřeb a požadavků Objednatele.

3. Objednatel bude adresovat objednávku odborné služby v oblasti personalistiky na e-mailovou 

adresu kontaktní osoby uvedené v článku X. v adekvátním časovém předstihu minimálně 3 

pracovní dny před předpokládanou realizací služby. Pokud kontaktní osoba uvedená v čl. X. 

nebude dočasně k dispozici (např. z důvodů dovolené, nemoci, či jakéhokoliv jiného důvodu



nedostupnosti) je Poskytovatel povinen Objednatele s dostatečným předstihem informovat o 

jejich zástupcích (včetně poskytnutí kontaktních informací na takové zástupce).

4. Poskytovatel je povinen prostřednictvím výše uvedených kontaktních osob (případně jiných 

osob odsouhlasených Objednatelem) odeslat Objednateli upravený text inzerátu vhodný ke 

zveřejnění, nejpozději do 1 pracovního dne od doručení objednávky, k jeho odsouhlasení. Po 

odsouhlasení textu inzerátu Objednatelem je Poskytovatel povinen uveřejnit tento inzerát 

v požadované době zveřejnění dle čl. I., odst. 1, písm. b) této Rámcové dohody. Poskytovatel 

je povinen dodržovat Objednatelem zadané termíny plnění (dle jednotlivých 

objednávek). Během celé požadované doby zveřejnění bude na všech požadovaných 

serverech 2x inzerát zveřejněn na předních pozicích ve výsledcích hledání (poprvé v první 

den uveřejnění a podruhé v osmý den od začátku uveřejnění).

5. O řádném předání a převzetí poskytnutých odborných služeb v rámci personalistiky dle 

objednávek Objednatele bude sepsán akceptační protokol, ve kterém bude uveden skutečný 

počet poskytnutých odborných služeb - uveřejněných inzerátů apod.

Článek IV.

Povinnosti Objednatele a Poskytovatele

1. Objednatel se zavazuje Poskytovateli poskytovat včas veškeré podklady potřebné pro řádné 

poskytování Služeb a zajišťovat mu potřebnou součinnost.

2. Objednatel se zavazuje zajistit průběžnou dostupnost kontaktních pracovníků pro potřeby 

konzultací s pověřeným pracovníkem Poskytovatele.

3. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby s odbornou péči v rozsahu a lhůtách 

stanovených dle potvrzených písemných objednávek Služeb, popř. dle dohody 

s Objednatelem a ve prospěch Objednatele po celou dobu účinnosti této Smlouvy a řídit se 

v průběhu poskytování Služeb a plnění toto Smlouvy příslušnými právními předpisy a pokyny 

Objednatele, přičemž je povinen upozornit Objednatele na nevhodnost jeho pokynů.

4. Smluvní strany nejsou oprávněny převést svá práva a povinnosti z této Smlouvy nebo její části 

na třetí osobu bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany.

5. Požaduje-li Rámcová dohoda, aby určité právní jednání bylo učiněno v písemné podobě, je 

písemná podoba dodržena i v případě e-mailové komunikace.

Článek V.

Důvěrnost informací a ochrana duševního vlastnictví

1. Poskytovatel se zavazuje během plnění předmětu Rámcové dohody i po uplynutí doby plnění, 

na kterou je Rámcová dohoda uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o 

kterých se při plnění předmětu Rámcové dohody dozví, a nakládat s nimi jako s důvěrnými (s 

výjimkou informací, které již byly veřejně publikovány).



2. Poskytovatel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této Rámcové dohody při plnění 

svých povinností přijdou jeho pověření zaměstnanci do styku s osobními údaji ve smyslu 

zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, učiní 

veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, 

jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich neoprávněnému zpracování, 

jakož aby i jinak neporušil tento zákon. Poskytovatel nese plnou odpovědnost za případné 

porušení zákona z jeho strany.

3. Povinnost mlčenlivosti a ochrany důvěrných informací dle této Smlouvy (včetně sankčních 

ustanovení) trvá bez ohledu na ukončení její účinnosti.

4. Jestliže při plnění předmětu Rámcové dohody vzniknou Poskytovateli práva k předmětu 

duševního vlastnictví, je povinen bez zbytečného odkladu informovat Objednatele o vzniku 

takových práv. Současně se vznikem takových práv vzniká Objednateli výhradní právo 

k bezplatnému užití tohoto předmětu duševního vlastnictví (nevýhradní bezúplatná licence) 

bez omezení způsobu užití, v rozsahu neomezeném, co se týká času, množství užití díla a 

územního rozsahu a s přihlédnutím k druhu a charakteru předmětu duševního vlastnictví.

5. Poskytovatel prohlašuje, že Objednatel bude oprávněn užít dílo jakýmkoli způsobem a že 

cena za poskytnutí licence k výkonu práva užít dílo je zahrnuta v ceně díla či služeb dle této 

Rámcové dohody.

6. Poskytovatel dává Objednateli bezúplatně svolení zejména ke zveřejnění díla, i případně 

změněných verzí, úpravám díla, zpracování díla, spojení s jiným dílem, zařazení beze změny 

nebo po zpracování do libovolného souborného díla, ve spojení s jiným dílem, a to vše 

způsobem a v rozsahu uvedeném v této Rámcové dohodě.

Článek VI.
Finanční kontrola, uchování dokladů a podkladů

1. Poskytovatel je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále ,,ZFK“), 

osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontrol prováděné v souvislosti s úhradou 

zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory, tj. Poskytovatel je 

povinen dle §13 ZFK poskytnout požadované informace a dokumentaci kontrolním orgánům 

(Řídící orgán Operačního programu technická pomoc - Ministerstvo pro místní rozvoj, 

Ministerstvu financí, Evropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru, Evropskému úřadu pro 

boj proti podvodům, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu, příslušnému finančnímu úřadu a dalším 

oprávněným orgánům správy) a vytvořit kontrolním orgánům podmínky k provedení kontroly 

vztahující se k předmětu Rámcové dohody a poskytnout jim součinnost.

2. Poskytovatel je povinen uchovávat veškeré originální dokumenty související s realizací 

Veřejné zakázky po dobu uvedenou v závazných právních předpisech upravujících oblast 

zadávání veřejných zakázek, nejméně však po dobu 10 let od finančního ukončení projektu,



zároveň však alespoň do 31. 12. 2027. Po tuto dobu je Poskytovatel povinen umožnit osobám 

oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s realizací 

Veřejné zakázky.

Článek VII.
Odpovědnost Poskytovatele

1. Poskytovatel odpovídá Objednateli za škodu, kterou mu způsobí výkonem činnosti 

v souvislosti s plněním předmětu této Rámcové dohody, a to i tehdy, byla-li by škoda 

způsobena jím zvolenou třetí osobou.

2. Poskytovatel by se této odpovědnosti zprostil jen tehdy, pokud by prokázal, že škodě nemohlo 

být zabráněno ani při vynaložení veškerého úsilí, které bylo možno na něm spravedlivě 

požadovat.

Článek Vlil. 
Smluvní pokuty

1. Poskytovatel se zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu v případě následujících porušení 
Rámcové dohody:

a) Nedodržení jakéhokoli termínu plnění, ve výši 3.000,- Kč za každý i započatý den prodlení;

b) Za porušení povinnosti ochrany osobních údajů ve výši 100.000,- Kč, a to za každý 
jednotlivý případ porušení této povinnosti;

c) Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v této Rámcové dohodě je Poskytovatel 
povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč, a to za každý jednotlivý 
případ porušení povinnosti;

2. Smluvní pokuty lze uložit i opakovaně za každý jednotlivý případ.

3. V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury je Poskytovatel oprávněn požadovat 
zaplacení zákonného úroku z prodlení, jiné sankce vůči Objednateli jsou nepřípustné.

4. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká právo Objednatele na náhradu škody. Výše smluvních 
pokut se do výše náhrady škody nezapočítává.

5. Smluvní pokuty i náhradu škody je Objednatel oprávněn započíst proti pohledávce 
Poskytovatele.

6. Smluvní pokuty jsou splatné do 14 kalendářních dnů po obdržení písemné výzvy oprávněné 
strany k jejímu zaplacení na adresu povinné smluvní strany. Zaplacením smluvní pokuty není 
dotčeno právo na náhradu případně vzniklé škody, a to v plné výši.

Článek IX.

Odstoupení od Rámcové dohody a výpověď



1. Objednatel může odstoupit od této Rámcové dohody v případě závažného nebo opakovaného 

porušení povinností ze strany Poskytovatele, přičemž závažným porušením povinností se 

rozumí překročení kterékoliv lhůty s poskytnutím služby delším než 10 kalendářních dnů 

z důvodů spočívajících výlučně na straně Poskytovatele. Opakovaným porušením smluvní 

nebo zákonné povinnosti Poskytovatelem se rozumí porušení téže povinnosti třikrát v době 

trvání Rámcové dohody. Ostatní porušení smluvních povinností jsou považována za 

nepodstatná.

2. Objednatel je dále oprávněn Rámcovou dohodu vypovědět v případě, že vůči majetku 

Poskytovatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku anebo i 

v případě, že insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 

insolvenčního řízení. Rovněž pak v případě, kdy Poskytovatel vstoupí do likvidace.

3. Poskytovatel je oprávněn Rámcovou dohodu vypovědět v případě, že Objednatel bude 

v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této Rámcové dohody po dobu 

delší než 60 kalendářních dní.

4. Účinky výpovědi nastávají k poslednímu dni v měsíci, následujícím po měsíci, ve kterém byla 

výpověď doručena druhé straně.

5. Účinky každého odstoupení od Rámcové dohody nastávají okamžikem doručení písemného 

projevu vůle odstoupit od této Rámcové dohody druhé smluvní straně.

6. Odstoupením od Rámcové dohody nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné 

smluvní sankce, úroků z prodlení a náhradu škody.

Článek X.
Kontaktní osoby

1. Pro účely objednávání personálních služeb (viz čl. I. Rámcové dohody), komunikace a 

podepisování akceptačních protokolů stanovují strany následující kontaktní osoby:

Za Objednatele - OPTP:

jméno: Ing. Jiří Kořínek

Za Objednatele - SR:

jméno: JUDr. Pavel Dvořák, řed. OP

e-mail:

tel:



Za Objednatele - IROP:

jméno: Ing. Eva Krouželková

Za Objednatele - komunikace ohledně administrace smlouvy- veřejné zakázky:

jméno: Ing. Veronika Janošková

e-mail: 

tel.:

Za Poskytovatele: 

jméno: Vanda Mahelová

e-mail: 

tel.:

Za Poskytovatele - komunikace ohledně administrace smlouvy- veřejné zakázky: 

jméno: Mgr. Kateřina Bílá

e-mail: 

tel.:

2. Kontaktní osoby uvedené v tomto článku mohou být Poskytovatelem a Objednatelem 

změněny na základě jednostranného písemného oznámení druhé smluvní straně.

Článek XI.

Uveřejnění Rámcové dohody a skutečně uhrazené ceny

1. Poskytovatel si je vědom zákonné povinnosti Objednatele uveřejnit na svém profilu tuto 

Rámcovou dohodu včetně všech jejích případných změn a dodatků a skutečně uhrazenou cenu 

za plnění této Rámcové dohody.



2. Profilem Objednatele je elektronický nástroj, prostřednictvím kterého Objednatel, jako veřejný 

Objednatel dle zákona uveřejňuje informace a dokumenty ke svým veřejným zakázkám 

způsobem, který umožňuje neomezený a přímý dálkový přístup, přičemž profilem kupujícího v 

době uzavření této Rámcové dohody je https://nen.nipez.cz/.

3. Smluvní strany souhlasí s tím, že tato Rámcová dohoda může být bez jakéhokoliv omezení 

zveřejněna na oficiálních internetových stránkách Ministerstva pro místní rozvoj (www.mmr.cz).

4. Smluvní strany se dohodly, že v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), tuto Rámcovou dohodu v registru smluv uveřejní Objednatel.

Článek XII.

Závěrečná ustanovení

1. Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 

občanským zákoníkem.

3. V případě změny identifikačních údajů uvedených v záhlaví a v příloze této Rámcové dohody je 

Objednatel a Poskytovatel povinen bez zbytečného odkladu tuto skutečnost oznámit druhé 

smluvní straně, včetně nových identifikačních údajů.

4. Veškeré změny této Rámcové dohody je možno učinit jen v písemné formě, a to vzestupně 

číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

5. Tato Rámcová dohoda byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, přičemž jeden obdrží 

Poskytovatel a tři Objednatel.

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah Rámcové dohody a že tuto Rámcovou 

dohodu uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své 

podpisy.

7. Ukončením rámcové dohody není dotčena platnost ani účinnost jednotlivých smluv uzavřených 

na základě rámcové dohody před uplynutím této doby.

V Praze dne

Ing. Bc. Radmila Outlá, MBA 

Ředitelka odboru projektového řízení 

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

V Praze dne

JUDr. Kristina Stiefelová 

jednatelka

Axial Personnel Agency, s.r.o.


